
SANET tasonil

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozēt atkarībā no
lietošanas veida un
netīrības pakāpes.
Ievērot sniegtās
instrukcijas. 

Tīrīšana un apkope:
noslaucīt vai
samitrināt virsmu ar
tīru, mitru drānu un
labi noskalot. 

1,
25

-2
,5

 m
L/

L Grīdas mazgāšana:
Izmazgāt grīdu ar tīru
slotu. 

20
 m

L/
L Atklātas grīdas

virsmas: var izmantot
automātiskajās grīdu
uzkopšanas iekārtās. 

Ko
nc

en
tr

ēt
s Atkaļķošanai,

noturīgiem traipiem,
podiem: neatšķaidīt.
Ļaut neilgi iedarboties.
Noskalot ar ūdeni. 

1,
25

 m
l/L

-c
on

c. Pirms neatšķaidīta
produkta
izmantošanas
samitrināt flīžu šuves. 

Sanitārais dziļās attīrīšanas un kopšanas līdzeklis
■ Izcila veiktspēja ■ Lieliska smarža ■ Viskozs

Produkta apraksts
■ SANET tasonil ir ļoti spēcīga attīroša iedarbība uz visu veidu netīrumiem sanitārajā zonā. Īpaši efektīvi iedarbojas uz

kaļķa nosēdumiem, urīna un ziepju nogulsnēm.
■ SANET tasonil viskozā konsistence veicina ātru un pilnīgu netīrumu notīrīšanu arī no vertikālām virsmām.
■ SANET tasonil ikdienas uzkopšanas tīrīšanai var izmantot tikai 0,125 % koncentrācijā.
■ SANET tasonil ir materiāliem draudzīgs produkts, kas visa veida virsmām ātri piešķir mirdzumu, atstājot ilgstošu

svaigu smaržu.
■ Ar korozijas inhibitoru maksimālai drošībai lietotājam.

Pielietojuma sfēra
■ Piemērots visām pret skābi noturīgām virsmām visā vannas istabā un sanitārajā zonā, piemēram, flīzēm, hromētām

detaļām, porcelānam, nerūsējošam tēraudam, anoda metālam, plastmasai, keramikai, gumijas loksnēm utt.
Neizmantot uz dabīgā akmens (piem., marmora) vai pret skābi nenoturīgai emaljai.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713121  10 x 1 L
Pasūtījuma Nr. 406153  1 x 10 L

pH vērtība 0

Jūsu uzticams partneris objektā


